CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN/GIẢM HỌC PHÍ

Học kỳ: ... Năm học: 20…- 20….

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

    (qua Phòng Công tác Sinh viên)

Họ và tên: …………………………………………………….. Giới tính: ……………

Ngày sinh: ………………….. Nơi sinh: …………………….Dân tộc:………………

Ngành học: ……………………………………..  Mã số sinh viên:……………………

Lớp: QH-20......-I/CQ-…………………………....... (K…..…) đại học hệ chính quy.

Điện thoại: ............................................................ E-mail: ……………………………..

Số CCCD: ....................................................  Nơi cấp: ………………………………….

Họ và tên cha/mẹ: ............................................................................................................

Đăng ký hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ) tại: Thôn/xóm/tổ/đội: ........................................

xã/phường/thị trấn: ................................. tỉnh/thànhphố: ................................................

Thuộc đối tượng (ghi theo đối tượng trong công văn hướng dẫn, ví dụ: con thương

binh,...): .............................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Hồ sơ kèm theo gồm có: (ghi rõ các hồ sơ đã nộp)

1). ………………………………………………………………………………………………

2). ………………………………………………………………………………………………

3). ………………………………………………………………………………………………

4). ………………………………………………………………………………………………

Căn cứ vào Nghị định số 238/2025/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị

được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định và chế độ hiện

hành.

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTSV Hà Nội, ngày …… tháng …… năm .......

SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)